
 

                                                                                                                                                                                   

 
 Clasificación  : OPEN GIRONA KIDS - CASTELL D ARO                                   
 
 Lugar de celebración : CASTELL D'ARO        
 Fecha                : 15/05/22 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  2.25   Kms - Promed     :  16.2   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     451 MOLANO,ARAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:08:20           
   2     466 ROSILLO,POL          BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:08:20           mt. 
   3     467 BRUGAT,CESC          BENJA  E ST GREGORI               00:08:20           mt. 
   4     452 COS,LENA             FBENJ  E BTT FORNELLS             00:09:25     1:05 min. 
   5     454 TUDÓ,MARTI           BENJA  E BIKE KIDS                00:09:55     1:35 min. 
   6     463 FERNANDEZ,BIEL       BENJA  E LA TORRETA BIKE          00:09:56     1:36 min. 
   7     484 SABARIEGO,MIGUEL ANG BENJA  E AMUNT BTT                00:09:59     1:39 min. 
   8     544 ANGULO,ORIOL         BENJA  E NOEL TADESAN             00:10:54     2:34 min. 
   9     511 MARTINEZ,ALEIX       BENJA  E MRT MALGRAT              00:11:26     3:06 min. 
  10     503 FERNANDEZ,ANIOL      BENJA  E BTT FORNELLS             00:11:30     3:10 min. 
  11     508 DESCAMPS,BERNAT      BENJA  E NOEL TADESAN             00:11:34     3:14 min. 
  12     490 TRAVER,MAX           BENJA  E BTT FORNELLS             00:11:34     3:14 min. 
  13     493 GARCIA,ALEX          BENJA  E MRT MALGRAT              00:11:48     3:28 min. 
  14     572 FERRER,ORIOL         BENJA  E C MEDINYÀ                00:08:37    1 Vts  
  15     545 ALBIOL,LLUC          BENJA  E C MEDINYÀ                00:08:50    1 Vts  
  16     521 LLOVERAS,DIDAC       BENJA  E CASSA BIKE               00:08:50    1 Vts  
  17     470 REIXACH,ONA          FBENJ  E ST GREGORI               00:08:50    1 Vts  
  18     498 RUBIO,CLARA          FBENJ  ARBÚCIES CLUB CICLISTA     00:09:06    1 Vts  
  19     533 FREIXAS,CARLOTA      FBENJ  E CASSA BIKE               00:09:06    1 Vts  
  20     506 FARRERAS,ALEIX       BENJA  E FUTUR ESPORT             00:09:06    1 Vts  
  21     524 GALLARDO,POL         BENJA  E MRT MALGRAT              00:09:06    1 Vts  
  22     573 JANER,MARTÍ          BENJA  E GIRONA BIKE              00:09:12    1 Vts  
  23     519 JORDA,JOEL           BENJA  E C MEDINYÀ                00:09:15    1 Vts  
  24     520 MALIRACH,GERARD      BENJA  E C MEDINYÀ                00:09:15    1 Vts  
  25     516 PARAROLS,PIPEN       BENJA  E C MEDINYÀ                00:09:15    1 Vts  
  26     574 VEGAS,ARNAU          BENJA  E CASSA BIKE               00:09:25    1 Vts  
  27     510 CASADELLÀ,DYLAN      BENJA  E CASSA BIKE               00:09:48    1 Vts  
  28     471 GARCIA,FERRAN        BENJA  E MRT MALGRAT              00:09:48    1 Vts  
  29     532 HERVÁS,LEO           BENJA  E CASSA BIKE               00:09:55    1 Vts  
  30     555 COLOM,GUILLEM        BENJA  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:11:34    1 Vts  
  31     580 SAEZ,GIL             BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:11:34    1 Vts  
 
 Clasificación de : BENJAMI MASCULI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     451 MOLANO,ARAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:08:20           
   2     466 ROSILLO,POL          BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:08:20           mt. 
   3     467 BRUGAT,CESC          BENJA  E ST GREGORI              00:08:20           mt. 
   4     454 TUDÓ,MARTI           BENJA  E BIKE KIDS               00:09:55     1:35 min. 
   5     463 FERNANDEZ,BIEL       BENJA  E LA TORRETA BIKE         00:09:56     1:36 min. 
   6     484 SABARIEGO,MIGUEL ANG BENJA  E AMUNT BTT               00:09:59     1:39 min. 
   7     544 ANGULO,ORIOL         BENJA  E NOEL TADESAN            00:10:54     2:34 min. 
   8     511 MARTINEZ,ALEIX       BENJA  E MRT MALGRAT             00:11:26     3:06 min. 
   9     503 FERNANDEZ,ANIOL      BENJA  E BTT FORNELLS            00:11:30     3:10 min. 
  10     508 DESCAMPS,BERNAT      BENJA  E NOEL TADESAN            00:11:34     3:14 min. 
  11     490 TRAVER,MAX           BENJA  E BTT FORNELLS            00:11:34     3:14 min. 
  12     493 GARCIA,ALEX          BENJA  E MRT MALGRAT             00:11:48     3:28 min. 
  13     572 FERRER,ORIOL         BENJA  E C MEDINYÀ               00:08:37    1 Vts  
  14     545 ALBIOL,LLUC          BENJA  E C MEDINYÀ               00:08:50    1 Vts  
  15     521 LLOVERAS,DIDAC       BENJA  E CASSA BIKE              00:08:50    1 Vts  
  16     506 FARRERAS,ALEIX       BENJA  E FUTUR ESPORT            00:09:06    1 Vts  
  17     524 GALLARDO,POL         BENJA  E MRT MALGRAT             00:09:06    1 Vts  
  18     573 JANER,MARTÍ          BENJA  E GIRONA BIKE             00:09:12    1 Vts  
  19     519 JORDA,JOEL           BENJA  E C MEDINYÀ               00:09:15    1 Vts  
  20     520 MALIRACH,GERARD      BENJA  E C MEDINYÀ               00:09:15    1 Vts  
  21     516 PARAROLS,PIPEN       BENJA  E C MEDINYÀ               00:09:15    1 Vts  



 

                                                                                                                                                                                   

  22     574 VEGAS,ARNAU          BENJA  E CASSA BIKE              00:09:25    1 Vts  
  23     510 CASADELLÀ,DYLAN      BENJA  E CASSA BIKE              00:09:48    1 Vts  
  24     471 GARCIA,FERRAN        BENJA  E MRT MALGRAT             00:09:48    1 Vts  
  25     532 HERVÁS,LEO           BENJA  E CASSA BIKE              00:09:55    1 Vts  
  26     555 COLOM,GUILLEM        BENJA  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:11:34    1 Vts  
  27     580 SAEZ,GIL             BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:11:34    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : BENJAMI FEMENI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     452 COS,LENA             FBENJ  E BTT FORNELLS            00:09:25          min. 
   2     470 REIXACH,ONA          FBENJ  E ST GREGORI              00:08:50    1 Vts  
   3     498 RUBIO,CLARA          FBENJ  ARBÚCIES CLUB CICLISTA    00:09:06    1 Vts  
   4     533 FREIXAS,CARLOTA      FBENJ  E CASSA BIKE              00:09:06    1 Vts  
 


